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1 1 Punime Prishjeje

2 2 Punime ndertimore

4 3 Punime te ndryshme

5 4 Sistemi HVAC

6 5 Punime MKZ

7 6 Montim pajisjesh

8 7 Instalime elektrike

9 8 Sistemi I fuqise dhe I ndricimit

9 Instalime mekanike- Gazi Medikal

10 10
Sistemi I mbrojtjes nga shkarkimet 

atmosferike dhe tokezimi
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  Grafiku     i     kryerjes    së   punimeve    

Nr  Emërtimi i procesit të punës                               
Afati  i  Punimeve  6 Muaj  
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Objekti  :   " " RIKONSTRUKSION I PJESSHEM I AMBIENTEVE TE SPITALIT UNIVERSITAR OBSTETRIK GJINEKOLOGJI 

PËRSHTATJA DHE RIKONSTRUKSIONI I AMBIENTEVE TË RIPRODHIMIT TË ASISTUAR"KOCO GLIOZHENI", TIRANË" 
" 


